

세 입 예 산 서

2021년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	778,429,965	759,776,001	18,653,964	2.46 %
100 지방세수입	88,944,121	83,944,121	5,000,000	5.96 %
110 지방세	88,944,121	83,944,121	5,000,000	5.96 %
111 보통세	87,944,121	82,944,121	5,000,000	6.03 %
113 지난년도수입	1,000,000	1,000,000	0	0.00 %
200 세외수입	36,827,554	36,274,968	552,586	1.52 %
210 경상적세외수입	23,180,665	23,179,154	1,511	0.01 %
211 재산임대수입	787,908	1,251,520	△463,612	△37.04 %
212 사용료수입	6,949,760	6,552,842	396,918	6.06 %
213 수수료수입	3,301,689	3,561,990	△260,301	△7.31 %
214 사업수입	9,056,626	8,993,679	62,947	0.70 %
215 징수교부금수입	1,517,586	1,304,861	212,725	16.30 %
216 이자수입	1,567,096	1,514,262	52,834	3.49 %
220 임시적세외수입	12,324,924	11,964,016	360,908	3.02 %
221 재산매각수입	2,846,357	2,215,000	631,357	28.50 %
222 자치단체간부담금	84,469	80,000	4,469	5.59 %
223 보조금반환수입	1,695,000	1,684,000	11,000	0.65 %
224 기타수입	7,099,098	7,485,016	△385,918	△5.16 %
225 지난연도수입	600,000	500,000	100,000	20.00 %
230 지방행정제재·부과금	1,321,965	1,131,798	190,167	16.80 %
231 과징금	44,832	49,700	△4,868	△9.79 %
232 이행강제금	130,000	80,000	50,000	62.50 %
233 변상금	20,610	43,909	△23,299	△53.06 %
234 과태료	612,511	676,400	△63,889	△9.45 %
235 환수금	286,072	121,689	164,383	135.08 %
236 부담금	227,940	160,100	67,840	42.37 %
300 지방교부세	260,791,586	250,391,586	10,400,000	4.15 %
310 지방교부세	260,791,586	250,391,586	10,400,000	4.15 %
311 지방교부세	260,791,586	250,391,586	10,400,000	4.15 %
400 조정교부금등	38,093,947	31,319,477	6,774,470	21.63 %
420 시·군조정교부금등	38,093,947	31,319,477	6,774,470	21.63 %
421 시·군조정교부금등	38,093,947	31,319,477	6,774,470	21.63 %

장·관·항	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	
500 보조금	301,647,911	295,767,684	5,880,227	1.99 %
510 국고보조금등	233,487,693	228,225,569	5,262,124	2.31 %
511 국고보조금등	233,487,693	228,225,569	5,262,124	2.31 %
520 시·도비보조금등	68,160,218	67,542,115	618,103	0.92 %
521 시·도비보조금등	68,160,218	67,542,115	618,103	0.92 %
600 지방채	7,500,000	17,500,000	△ 10,000,000	△ 57.14 %
610 국내차입금	7,500,000	17,500,000	△ 10,000,000	△ 57.14 %
611 차입금	7,500,000	17,500,000	△ 10,000,000	△ 57.14 %
700 보전수입등및내부거래	44,624,846	44,578,165	46,681	0.10 %
710 보전수입등	44,361,914	44,315,233	46,681	0.11 %
711 잉여금	36,192,518	36,192,518	0	0.00 %
712 전년도이월금	8,123,000	8,078,715	44,285	0.55 %
713 융자금원금수입	46,396	44,000	2,396	5.45 %
720 내부거래	262,932	262,932	0	0.00 %
721 전입금	262,932	262,932	0	0.00 %